
urfjpskv 
□dální 
■Jíití v CH r.VMOS^KKň 1JNIC

OPERAČNÍ PROGRAM 
LIDSKÉ ZDROJE 
A ZAMĚSTNANOST Kraj vysocma

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST
www.m,fcr.cz,

Smlouva o podpoře a údržbě programového systému
uzavřená v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sh„ obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisůf dále jen „obchodní zákoník*)

l
Smluvní strany

Vysočina
kraj se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Zdeněk Ryšavý, člen Rady kraje Vysočina 
IČO: 70890749
DSC: CZ70890749, není plátcem DPH 
bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., 
č.ú.: 4050005000/6800 
(dále jen „uživatel")

KUJIP00WA4RL

a

KS - program, spoi. s r.o.
se sídlem: Rokytnice 413, PSČ 75501, Vsetín 
IČO: 43963617 
DIČ: CZ 43963617
zastoupený: Ing. Jiřím Barošem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: Komerční banka a.s, 
č.ú.: 453647-851/0100 
(dále jen „poskytovatel")

í. Předmět smlouvy
1) Předmětem smlouvy je poskytování podpory a údržby programového systému KS mzdy 
PROFi, který uživatel užívá na základě kupní smlouvy s poskytovatelem. Smlouva se týká 
všech programů produktu, které jsou předmětem kupní smlouvy.

2) Dodavatel se zavazuje v rámci paušálního poplatku této smlouvy poskytovat bez dalších 
poplatků:
a) bezplatné helpdesk/hotline (email, telefon nebo osobně v Kancelářích uživatele), odezva 

maximálně do 2 hodin, hotline se poskytuje v pracovní dny 8:00-16:00 h.
b) zajištění souladu s aktuálně platnou legislativou, update a upgrade stávající verze 

programu (včetně změněné nebo nové dokumentace) prostřednictvím internetu. Stažení a 
instalaci aktualizací provádí uživatel. Zaslání aktualizací na datovém nosiči poštou se 
provádí pouze na žádost uživatele. Update a upgrade (včetně změněné nebo nové 
dokumentace) na verzi následující, které byly uvedeny do distribuce v době platnosti této 
smlouvy. Dokumentace se poskytuje v elektronické podobě.

c) realizace pravidelných projektových schůzek k produktu v sídle zadavatele (min 2x ročně), 
(dále jen „poskytované služby")

lil. Cena a platební podmínky
1) Cena paušálního poplatku poskytovaných služeb za každý kalendářní rok platnosti této 

smlouvy je 132.000,- Kč včetně DPH (slovy: stotřicetd váti sic korun českých) (dále jen 
„cena").

2) Tato cena je stanovena jako ' nejvýše přípustná a zahrnuje všechny náklady 
poskytovatele spojené s poskytovanými službami.

/



OPERAČNÍ PROGRAM 
LIDSKÉ ZDROJE 
A ZAMĚSTNANOST'

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

3) Účastníci sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny ze strany prodávajícího, a to 
v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení sjednané ceny musí odpovídat 
zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že v případě zákonné změny sazby DPH nebudou uzavírat dodatek k této 
smlouvě, ale bude fakturovaná cena včetně zákonné sazby DPH.

4) Cena za poskytované služby je hrazena vždy na období jednoho roku ode dne platnosti 
této smlouvy a je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem. Fakturu 
poskytovatel zašle uživateli nejméně 30 dnů před datem splatnosti/ke dni 30. 6. 
příslušného kalendářního roku platnosti této smlouvy.

IV. Doba trvání smlouvy
1) Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1.1. 2012.

2) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3) Smluvní vztah lze ukončit písemnou výpovědí uživatele, doručenou dodavateli 
nejpozději jeden měsíc před uplynutím příslušného kalendářního roku, za který byly 
poskytnuté služby v souladu s čl. III uhrazeny.

4) Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě neuhrazení ceny za 
poskytované služby uživatelem na základě dodavatelem zaslané faktury. Odstoupení je 
účinné dnem prokazatelného doručení písemného vyhotovení odstoupení uživateli.

5) Uživatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě opakovaného neposkytování 
služeb uvedených v čl. II odst. 2 ze strany poskytovatele. Odstoupení je účinné dnem 
prokazatelného doručení písemného vyhotovení odstoupení poskytovateli.

V. Závěrečná ustanovení
1) Výběr poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady kraje Vysočina pro 

zadávání veřejných zakázek v podmínkách kraje Vysočina a příspěvkových organizací 
zřizovaných krajem Vysočina ze dne 21.12. 2010 a v souladu s Metodickým pokynem 
pro zadávání zakázek OP LZZ

2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

3) Vztahy ve smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku.

4) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a dva 
uživatel.

V Jihlavě dne:
3<}.o3s 'Ooff

Ve Vsetíně dne................

;,C7
za uživatele
Zdeněk Ryšavý 

člen Rady kraje Vysočina

Žiž W 57, 507 .33 Jíhtev*

I 75*5 0'i VAČrifg, 
Teteior#; ťi7i 

DiČí CZ4.'ii

... .... |
Rokylnfca-113 |

8S3617 I


